
ZARZĄDZENIE NR 121/2021
WÓJT GMINY 

USTRONIE MORSKIE 
pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fax  94 351 59 40

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 29 października 2021 r.

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego do 
przeprowadzenia spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. na terenie gminy 
Ustronie Morskie

Na podstawie art. 33 ust. 3 oraz art. 34 ust. ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o 
narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1143), jako Gminny Komisarz Spisowy, zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z zakończeniem prac przy Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i 
Mieszkań w 2021 r. rozwiązuje się z dniem 29 października 2021 r. Gminne Biuro Spisowe w 
Ustroniu Morskim powołane Zarządzeniem Nr 11/2021 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 
25 stycznia 2021 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 października 2021 r.

mgr Bernadeta Borkowska

 
 

 
 


